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SECTION DE FONCTIONNEMENT

DIFFÉRENCE RECETTES-DÉPENSESPRÉVISIONS DE RECETTESOUVERTURES DE CREDITS

116 959.83116 959.83 0.00Activité pédagogique

154 828.37154 828.37 0.00Vie de l’élève

176 671.12173 799.47 2 871.65Administration et logistique

448 459.32445 587.67 2 871.65Total services généraux (1)

228 424.02228 424.02 0.00Restauration et hébergement

39 048.0039 048.00 0.00Bourses nationales

267 472.02267 472.02 0.00Total services spéciaux (2)

715 931.34713 059.69 2 871.65TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)
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Activité pédagogique 116 959.83 116 959.83116 959.83 116 959.83

Vie de l’élève 154 828.37 154 828.37154 828.37 154 828.37

Administration et logistique 173 799.47 176 671.12173 799.47 176 671.12

Total services généraux (1) 445 587.67 448 459.32445 587.67 448 459.32

Restauration et hébergement 228 424.02 228 424.02228 424.02 228 424.02

Bourses nationales 39 048.00 39 048.0039 048.00 39 048.00

Total services spéciaux (2) 267 472.02 267 472.02267 472.02 267 472.02
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Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

2 871.652 871.65

0.00 0.00

TOTAL SECTION DE
FONCTIONNEMENT (1) + (2) 713 059.69 715 931.34713 059.69 715 931.34

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

Opérations en capital 0.00 0.000.00 0.00

Total dépenses et recettes inscrites au
budget 713 059.69 715 931.34713 059.69 715 931.34



Tableau prévisonnel de financement

Rappel de la section de fonctionnement
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REALISATION DE L'EQUILIBRE BUDGETAIRE

RecettesDépenses

Section de fonctionnement

Résultat prévisionnel 

RessourcesEmplois

Opérations d'investissement

Total 

CAF

Augmentation du fonds de roulement

Montant du fonds de roulement

Prélèvement proposéPrélèvements déjà autorisés FDR estiméMontant au dernier compte financier

713 059.69 715 931.34

2 871.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

94 109.14 18 802.63 0.00 75 306.51

Pour les A.C.

M. Laurent PREVOST

M. RAMILLIEN Serge
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GIRONDE
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SECTION DE FONCTIONNEMENT

Activité pédagogique 122 039.24 116 959.83 122 039.24 116 959.83 6 907.97 30 024.86 75 797.00 4 230.00

Vie de l’élève 177 955.74 154 828.37 177 955.74 154 828.37 148 915.24 5 242.00 0.00 671.13

Administration et logistique 179 331.42 173 799.47 176 517.80 176 671.12 0.00 146 614.84 19 625.04 10 431.24

Total services généraux (1) 479 326.40 445 587.67 476 512.78 448 459.32 155 823.21 181 881.70 95 422.04 15 332.37

Restauration et hébergement 233 564.44 228 424.02 233 564.44 228 424.02 0.00 6 763.52 221 660.50 0.00

Bourses nationales 43 251.00 39 048.00 43 251.00 39 048.00 39 048.00 0.00 0.00 0.00

Total services spéciaux (2) 276 815.44 267 472.02 276 815.44 267 472.02 39 048.00 6 763.52 221 660.50 0.00

TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2) 756 141.84 713 059.69 753 328.22 715 931.34 194 871.21 188 645.22 317 082.54 15 332.37

TOTAL GENERAL 756 141.84 713 059.69 753 328.22 715 931.34 194 871.21 188 645.22 317 082.54 15 332.37
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CCC 4 449.62 100.00Centre de connaissances & de culture Autres produits activ.annexes0DEGRAD 70885 323.78 20.00

02EACLITT 125.84 23 810.00Rencontres littéraires à Malagar Subventions Département0DGF 7443200.00 24 600.00

02EACLIVR 849.62Livrez-vous Centre de connaissances & de cultureCCC300.00 1 723.78

02EACTMA 233.78 125.84Territoires du Moyen-âge Subventions Département02EACLITT 7443233.78 200.00

0CDI 3 600.00centre documentaires Subventions Département02EACLIVR 74433 600.00 300.00

13RPN 490.00 233.78Ressources pédagogiques numériques Subventions Département02EACTMA 7443990.00 233.78

CORSAN 22 520.00 490.00Corps, santé, bien-être et sécurité Subventions minis.éduc.nat.13RPN 741120 630.00 990.00

02ADPDISC 400.00 18 600.00Lutte contre les discriminations - GRACI Corps, santé, bien-être et sécuritéCORSAN 16 800.00

02ADPEGAL 1 300.00 400.00Egalité filles-garçons - LEMBEYE Subventions Département02ADPDISC 7443

0PISCINE 2 000.00 1 300.00Piscine - Savoir nager Subventions Département02ADPEGAL 74432 000.00

0SKI 18 820.00 14 300.00Séjour au ski Contribution participants0SKI 706718 630.00 13 750.00

CULTAR 24 483.44 2 600.00Culture et création artistique Autres dons et legs0SKI 746819 083.64 3 050.00

02EACARCH 400.00 22 683.44De l'archéologie à l'histoire - Plassac Culture et création artistiqueCULTAR400.00 17 593.64

02EACEXPR 400.00Bassin sud Gironde : l'expressionnisme Subventions Département02EACARCH 744331.50 400.00

02EACLYRI 200.00Parcours ONB - Mondes lyriques - HOPITAL Subventions Département02EACEXPR 7443300.00 31.50

02EACMA En route pour le moyen-âge Subventions Département02EACLYRI 7443200.00 300.00

02EACMYTH Théâtralement mytho ! Subventions Département02EACMA 7443300.00 200.00

02EACONB 400.00A la rencontre des métiers d'arts ONB Subventions Département02EACMYTH 7443 300.00

0PARIS 400.00Séjour à Paris Subventions Département02EACONB 744316 390.00

0VENISE 21 592.00Voyage 2020 à Venise Contribution participants0PARIS 7067 13 800.00

2CINE 1 891.44Collège au cinéma financement Gironde Autres dons et legs0PARIS 74681 462.14 1 100.00

INFCOM 350.00 19 502.00Information, communication, citoyenneté Contribution participants0VENISE 7067350.00

0CAMMI 350.00 490.00Maintenance informatique Autres dons et legs0VENISE 7468350.00
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LANGUE 37 596.27 1 891.44Langues et cultures étrangères Subventions Département2CINE 744354 350.00 1 462.14

02ADPOCCI 556.27 35 016.27Culture occitane Langues et cultures étrangèresLANGUE500.00 50 290.00

02EACSHAK 900.00 556.27In love with Shakespeare - MENJOLLOU Subventions Département02ADPOCCI 7443 500.00

0AMERICAN 16 815.00 900.00American Village Subventions Département02EACSHAK 744316 520.00

0BARCELON 19 325.00 15 125.00Séjour à Barcelone Contribution participants0AMERICAN 7067 14 850.00

0EDIMBOUR 550.00Edimbourg Autres dons et legs0AMERICAN 746832 330.00 550.00

0STUTTGAR 17 395.00Stuttgart - Séjour Allemagne Contribution participants0BARCELON 70675 000.00

LOGPED 4 767.40 490.00Logistique pédagogique Autres dons et legs0BARCELON 74683 868.04

0MAINT 500.00Maintenance fournitures et travaux etab Contribution participants0EDIMBOUR 7067500.00 22 050.00

0PRONOTE 2 000.00Coût licence hébergement ProNote Autres dons et legs0EDIMBOUR 74682 000.00 7 840.00

13MS- 1 349.55Manuels scolaires Contribution participants0STUTTGAR 7067206.77 4 320.00

13REP 917.85Droits de reprographie Autres dons et legs0STUTTGAR 74681 161.27 180.00

MONECO 10 335.00 2 267.40Monde économique et professionnel Logistique pédagogiqueLOGPED4 120.00 1 368.04

0BOURGET 1 349.55Salon du Bourget Subventions minis.éduc.nat.13MS- 74114 120.00 206.77

0FERTEALA 10 335.00 917.85BIA PARIS-LA FERTE ALAIS Subventions minis.éduc.nat.13REP 7411 1 161.27

SCITEC 388.10 9 375.00Sciences, technologie & société Monde économique et professionnelMONECO327.92 3 600.00

02ADPNAIA Les Naïades de la Garonne - LE TACON Contribution participants0BOURGET 706757.92 3 600.00

0ATELSCIE 388.10 9 375.00Atelier scientifique Contribution participants0FERTEALA 7067270.00

SOCLE 12 070.00 188.10Socle commun de compétence Sciences, technologie & sociétéSCITEC13 985.86 57.92

0COMMUN 5 000.00 7.53Crédits à ventiler Subventions Département02ADPNAIA 74435 000.00 57.92

0EPS 1 500.00 80.57Education Physique & Sportive Subventions minis.éduc.nat.0ATELSCIE 74111 500.00

0LABO 1 500.00 100.00Consommables & équipements laboratoire Autres subventions0ATELSCIE 74481 500.00

13ADP 4 070.00 4 070.00Autres dépenses pédagogiques Socle commun de compétenceSOCLE5 985.86 5 985.86
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4 070.00Subventions minis.éduc.nat.13ADP 7411 5 985.86

Total du service 116 959.83

116 959.83Crédits votés par le C.A 

Total du service 116 959.83

Recettes votées par le C.A 116 959.83

122 039.24 122 039.24
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AIDES 8 922.41 1 150.00Aides et fonds sociaux Subventions Département0DGF 744313 195.74 1 150.00

0CAISOLID 671.13 8 922.41Caisse de solidarité Aides et fonds sociauxAIDES2 131.13 13 195.74

16FS- 4 159.28 671.13Fonds social lycéen et collégien Dons et legs caisse solidarité0CAISOLID 74666 780.57 2 131.13

2ACACFSDP 3 000.00 4 159.28Aide Gironde Commission d'accès DP Subventions minis.éduc.nat.16FS- 74113 000.00 6 780.57

2AIDETX23 1 092.00 3 000.00Aide Gironde aux boursiers taux 2 et 3 Subventions Département2ACACFSDP 74431 284.04 3 000.00

DEVOIR 1 384.00 1 092.00Devoirs Faits Subventions Département2AIDETX23 74431 384.00 1 284.04

16AE- 1 384.00 1 384.00Devoirs faits - Accompagnement éducatif Devoirs FaitsDEVOIR1 384.00 1 384.00

PERSO 143 371.96 1 384.00Charges de personnels Subventions minis.éduc.nat.16AE- 7411162 226.00 1 384.00

16AEDPEDA 13 024.68 143 371.96AED affecté accompagnement pédagiogique Charges de personnelsPERSO12 889.68 162 226.00

16AEDSUR 130 247.28 13 024.68AED affectés vie scolaire Subventions minis.éduc.nat.16AEDPEDA 7411129 797.16 12 889.68

16AHCULIS 130 247.28AED affecté AESH-CO ULIS Subventions minis.éduc.nat.16AEDSUR 741119 514.16 129 797.16

16DALVISM 100.00Visites médicales d'embauche Subventions minis.éduc.nat.16AHCULIS 741125.00 19 514.16

SANTE 1 150.00 100.00Santé scolaire et actions prévention Subventions minis.éduc.nat.16DALVISM 74111 150.00 25.00

0SANTE 1 150.00Frais médicaux, visites, médicaments 1 150.00

Total du service 154 828.37

154 828.37Crédits votés par le C.A 

Total du service 154 828.37

Recettes votées par le C.A 154 828.37

177 955.74 177 955.74
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LOGIST 28 024.00 119 585.00Logistique administrative Subventions Département0DGF 744329 400.00 119 080.00

0AFFRANCH 4 000.00Affranchissement, expéditions Locations diverses0LOYER 70835 000.00 3 332.00

0ASSUR 1 500.00 1 200.00Assurances Autres prestations service0NAS 70681 500.00

0AUTO 1 000.00 14 561.00Véhicule de service Maintenance et sécuritéMAINT1 000.00 14 561.00

0DECHETS 650.00 14 561.00Redevance ordures ménagères et déchets Subventions Département28DSM 7443600.00 14 561.00

0DOCSERV 1 500.00 18 425.04Documentation,logiciel,service en ligne Opérations spécifiquesOP-SPE1 500.00 16 966.56

0FOURADM 4 000.00 5 682.47Fournitures administratives Prod.neutralisation amortiss.0NEUT 7764 000.00 5 682.47

0GROUPE 1 000.00 12 742.57Frais adhésion groupements, pubicité, AC Quote.pt.sub.inv.cpte.resultat0NEUT 7771 000.00 11 284.09

0MOBOUTIL 4 000.00 22 900.08Mobilier, outils, petits équipements Charges de personnelsPERSO4 000.00 22 578.24

0NETTOYAG 6 000.00 10 431.24Produits et matériels nettoyage Subventions A.S.P.19CUI 74455 000.00 11 289.12

0RECEPT 1 174.00 12 468.84Frais de réception Subventions Département29CUI 7443600.00 11 289.12

0SECURITE 1 200.00Sécurité des installations et des person 1 200.00

0TEL 2 000.00Télecommunications, connexions données 4 000.00

MAINT 42 087.00Maintenance et sécurité 40 875.00

0ESPAVERT 2 000.00Espaces verts 1 500.00

0MAINT 6 500.00Maintenance fournitures et travaux etab 6 500.00

0P2CD 19 026.00P2 chauffage entretien courant et condui 18 314.00

28CTR 4 000.00Contrôles règlementaire périodiques 4 000.00

28MAI 4 000.00Contrats de maintenance-sécurité équipem 4 000.00

28TRA 6 561.00Travaux 6 561.00

OP-SPE 15 553.39Opérations spécifiques 19 780.18

0AMOR 15 553.39Amortissement 19 780.18

PERSO 23 850.08Charges de personnels 23 512.24
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0DEPLACEM 200.00Frais de déplacement 234.00

0EPITENUE 200.00Tenues de travail, EPI 200.00

0FORMPER 500.00Formation des personnels 500.00

0SANTE 50.00Frais médicaux, visites, médicaments

19CUI 10 431.24CUI-Parcours emploi compétence (fin.ASP) 11 289.12

29CUI 12 468.84Contrats aidés 11 289.12

REPRO 9 100.00Reprographie tous services 9 000.00

0REPROCOP 4 500.00Maintenance copieurs coût copies

0REPROLOC 1 600.00Reprographie - location et maintenance 6 000.00

0REPROPAP 3 000.00Reprographie - papier 3 000.00

VIAB 55 185.00Viabilisation 56 764.00

0CHAU P1 24 585.00P1 chauffage collège 26 164.00

0EAU 3 600.00Eau et assainissement 3 600.00

0ELEC 22 000.00Electricité 22 000.00

0GAZ 5 000.00Gaz 5 000.00

Total du service 173 799.47

173 799.47Crédits votés par le C.A 

Total du service 176 671.12

Recettes votées par le C.A 176 671.12

179 331.42 176 517.80
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DENREE 138 320.40Achats de denrées alimentaires Contrib.hors conv.organ.prof.0ONILAIT 7482139 059.92

0DENR 138 320.40 4 600.00Achats de denrées Maintenance et sécuritéMAINT139 059.92 4 600.00

ENTRET 7 000.00 4 600.00Entretien Subventions Département28RES 74434 500.00 4 600.00

0NETTOYAG 7 000.00 2 163.52Produits et matériels nettoyage Services diversSERVIC4 500.00 2 090.25

FOURNI 6 300.00 2 163.52Fournitures diverses Subventions Département2DECHETS 74431 300.00 2 090.25

0DOCSERV 100.00 221 660.50Documentation,logiciel,service en ligne Usagers du service de restaurationUSAGER100.00 226 874.19

0FOURADM 200.00 2 485.50Fournitures administratives Prod.Restaur.Scol.et hébergt0COMMENSA 7062200.00 2 182.19

0MATERIEL 6 000.00 219 175.00Matériels et consommables non immob. Prod.Restaur.Scol.et hébergt0ELEVES 70621 000.00 224 692.00

MAINT 8 600.00Maintenance et sécurité 7 600.00

0MAINT 4 000.00Maintenance fournitures et travaux etab 3 000.00

28RES 4 600.00DSM restauration 4 600.00

PERSO 300.00Charges de personnels 750.00

0EPITENUE 200.00Tenues de travail, EPI 500.00

0FORMPER 100.00Formation des personnels 250.00

REVERS 44 332.10Reversement à la collectivité 56 718.55

29REV 44 332.10Reversement 25 % 56 718.55

SERVIC 5 743.52Services divers 5 760.97

0AFFRANCH 1 750.00Affranchissement, expéditions 1 500.00

0EASILYS 730.00Coût hébergement-maintenance Easilys 720.72

0GROUPE 350.00Frais adhésion groupements, pubicité, AC 350.00

0NUISIBLE 400.00Destruction nuisibles, insectes 400.00

0RECOUVRE 300.00Recouvrement, huissier, ANV, CB 600.00

0STAGE 50.00Frais liés aux stages des élèves 100.00
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29DECHETS 2 163.52Redevance ordures ménagères et déchets 2 090.25

VIAB 17 828.00Viabilisation 17 875.00

0EAU 6 744.00Eau et assainissement 6 257.00

0ELEC 1 203.00Electricité 5 809.00

0GAZ 9 881.00Gaz 5 809.00

Total du service 228 424.02

228 424.02Crédits votés par le C.A 

Total du service 228 424.02

Recettes votées par le C.A 228 424.02

233 564.44 233 564.44
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BN 39 048.00 39 048.00Bourses Nationales des collèges Bourses Nationales des collègesBN43 251.00 43 251.00

0BN 39 048.00 39 048.00Bourses de collège Subventions minis.éduc.nat.0BN 741143 251.00 43 251.00

Total du service 39 048.00

39 048.00Crédits votés par le C.A 

Total du service 39 048.00

Recettes votées par le C.A 39 048.00

43 251.00 43 251.00
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Tableau 1 Constantes de l'établissement pour le fonctionnement de la restauration et de l'internat

RECETTES Imputation budgétaire Charges de fonctionnement / Reversements - Assiette de calcul

Elèves ReversementNb Jo.Domaine Activité Compte

Demi-pension 4 jours USAGER 0ELEVES 7062 138 20.00%

Demi-pension 5 jours USAGER 0ELEVES 7062 173 20.00%

Externes au ticket USAGER 0ELEVES 7062 0 20.00%

Convives ReversementNb Jo.Domaine Activité Compte

Hôte exceptionnel USAGER 0COMMENSA 7062 0 20.00%

Tarif 1 (rose) <=430 USAGER 0COMMENSA 7062 0 20.00%

Tarif 2 (bleu) <500 USAGER 0COMMENSA 7062 0 20.00%

Tarif 3 (jaune) >499 USAGER 0COMMENSA 7062 0 20.00%

AUTRES RECETTES Imputation budgétaire

Non affectées au CN Domaine Activité Compte

744328RESMAINTDSM-Dotation Maintenance

74432DECHETSSERVICTEOM
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Imputation budgétaire
DEPENSES

ActivitéDomaine

Reversement REVERS 29REV

Viabilisation VIAB 0GAZ

Viabilisation VIAB 0EAU

Viabilisation VIAB 0ELEC

Fournitures FOURNI 0DOCSERV

Fournitures FOURNI 0FOURADM

Fournitures FOURNI 0MATERIEL

Maintenance MAINT 0MAINT

Personnels PERSO 0EPITENUE

Personnels PERSO 0FORMPER

Services SERVIC 0GROUPE

Services SERVIC 0NUISIBLE

Services SERVIC 0RECOUVRE

Services SERVIC 0AFFRANCH

Services SERVIC 0STAGE

Services SERVIC 0EASILYS

Entretien ENTRET 0NETTOYAG

CD33 - Ordures ménagères SERVIC 29DECHETS

Maintenance MAINT 28RES
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Tableau 2 Calcul détaillé des recettes et des dépenses

RECETTES Montant des charges de fonctionnement et des reversements

Elèves ReversementNb repNbre Tarif Total

Demi-pension 4 jours 240 401.58 96 379.20 33120 19 275.84

Demi-pension 5 jours 260 468.83 121 895.80 44980 24 379.16

Externes au ticket 250 3.60 900.00 250 180.00

Total 219 175.00 78350 43 835.00

Convives ReversementNb repNbre Tarif Total

Hôte exceptionnel 5 8.20 41.00 5 8.20

Tarif 1 (rose) <=430 450 3.08 1 386.00 450 277.20

Tarif 2 (bleu) <500 150 4.98 747.00 150 149.40

Tarif 3 (jaune) >499 50 6.23 311.50 50 62.30

Total 2 485.50 655 497.10

221 660.50 79005 44 332.10Total général

Autres recettes non affectées au CN Montant

4 600.00DSM-Dotation Maintenance

2 163.52TEOM

6 763.52Total général

Total général des prévisions de recettes 228 424.02
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DEPENSES Montant

Reversement 44 332.10

Viabilisation 17 828.00

Fournitures 6 300.00

Maintenance 4 000.00

Personnels 300.00

Services 3 580.00

Entretien 7 000.00

CD33 - Ordures ménagères 2 163.52

Maintenance 4 600.00

Total général 90 103.62 Dépenses hors crédit nourriture 90 103.62

Dépenses crédit nourriture 138 320.40

Coût unitaire moyen restauration/hébergement 2.89
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Tableau 3 Budget du Service Restauration Hébergement

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Domaines Activités Montant Domaines Activités Compte Montant

Charges de personnels Formation des personnels 100.00 Maintenance et sécurité DSM restauration 7443 4 600.00

Charges de personnels Tenues de travail, EPI 200.00 Services divers Subvention 80% OTEM Gironde 7443 2 163.52

Entretien Produits et matériels nettoyage 7 000.00 Usagers du service de restaurationCommensaux (hors élèves) 7062 2 485.50

Fournitures diverses Documentation,logiciel,service en ligne 100.00 Usagers du service de restaurationForfaits et tickets élèves 7062 219 175.00

Fournitures diverses Fournitures administratives 200.00

Fournitures diverses Matériels et consommables non immob. 6 000.00

Maintenance et sécurité DSM restauration 4 600.00

Maintenance et sécurité Maintenance fournitures et travaux etab 4 000.00

Reversement à la collectivité Reversement 25 % 44 332.10

Services divers Affranchissement, expéditions 1 750.00

Services divers Coût hébergement-maintenance Easilys 730.00

Services divers Destruction nuisibles, insectes 400.00

Services divers Frais adhésion groupements, pubicité, AC 350.00

Services divers Frais liés aux stages des élèves 50.00

Services divers Recouvrement, huissier, ANV, CB 300.00

Services divers Redevance ordures ménagères et déchets 2 163.52

Viabilisation Eau et assainissement 6 744.00

Viabilisation Electricité 1 203.00

Viabilisation Gaz 9 881.00

Crédit nourriture 138 320.40

Total général Total général228 424.02 228 424.02
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BUDGET PRIMITIF DE L'EXERCICE

AED 5.94 163 731.18Fonctions Educatives

Assistant pédagogique 0.50

EPLE 5.94 ETP

Total 163 731.186.44

Certifiés CN et HC 36.00 2 326 091.54Fonctions Enseignement / Formations

Professeur des écoles 1.00

Assistante sociale 0.20 140 171.89Fonctions Education, Santé, Social

COPSY 0.20

CPE 1.00

Infirmière scolaire 1.00

Adjoint administratif 1.50 264 256.77Fonctions Encadrement, Administration et Finances

Attaché d'Administration 1.00

Personnel de direction 1.00

ETAT

Total 2 730 520.2042.90

ATTEE Gironde 9.00 296 453.96Fonctions Entretien & Maintenance

Contrat Unique d'Insertion 2.00 0.00Fonctions Restauration & Hébergement

CT-MET-EPCI Conseil Départemental de la
Gironde

Total 296 453.9611.00

Total 3 190 705.3460.34
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Etat annexe au budget : EPA

Etat Prévisionnel des Achats

Catégorie Code Libellé Montant prévisionnel Procédure

Fournitures F01 Produits bio ou équitables 10 000.00 MAPNF

Fournitures F02 Boissons 1 000.00 MAPNF

Fournitures F10 Circuits courts 10 000.00 MAPNF

Fournitures F11 Produits de la mer 20 000.00 MAPNF

Fournitures F12 Fruit, légumes, PdT 20 000.00 MAPNF

Fournitures F13 Surgelés, réfrigérés 40 000.00 MAPA+PA

Fournitures F14 Produits laitiers 20 000.00 MAPNF

Fournitures F15 Viandes 20 000.00 MAPNF

Fournitures F16 Epicerie 20 000.00 MAPNF

Fournitures F17 Charcuterie 30 000.00 MAPA+PA

Fournitures F18 Volailles, produits avicoles 30 000.00 MAPA+PA

Fournitures F19 Biscuiterie 2 000.00 MAPNF

Fournitures F21 Fruits & légumes frais 20 000.00 MAPNF

Fournitures F22 Pain, viennoiserie, patisserie 12 000.00 MAPNF

Fournitures F30 Papier, cartonnages 5 000.00 MAPNF

Fournitures F31 Livres (autres que manuels) 4 000.00 MAPNF

Fournitures F32 Fourniture de reprographie 2 000.00 MAPNF

Fournitures F34 CD, DVD, vidéo streaming 500.00 MAPNF

Fournitures F35 Mat. audio-visuel, photo & tél 10 000.00 MAPNF

Fournitures F36 Logiciels 4 000.00 MAPNF

Fournitures F37 Manuels scolaires 4 400.00 MAPNF
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Etat Prévisionnel des Achats

Catégorie Code Libellé Montant prévisionnel Procédure

Fournitures F38 Consommables informatiques 500.00 MAPNF

Fournitures F39 Prod entretien & objet jetable 10 000.00 MAPNF

Fournitures F40 Fournitures de bureau 5 000.00 MAPNF

Fournitures F41 Vêtements de travail 1 500.00 MAPNF

Fournitures F44 Carburant, lubrifiant 1 000.00 MAPNF

Fournitures F46 Pharmacie, produits de santé 1 000.00 MAPNF

Fournitures F47 Fournitures réception toast... 1 000.00 MAPNF

Fournitures F48 badge & controle accès 500.00 MAPNF

Fournitures F49 Autres consommables 1 000.00 MAPNF

Fournitures F50 Fourniture pédago. laboratoire 1 500.00 MAPNF

Fournitures F52 Fourniture pédago techno 1 500.00 MAPNF

Fournitures F54 Fourniture pédago EPS 1 500.00 MAPNF

Fournitures F55 Fourniture pédag musique art p 1 500.00 MAPNF

Fournitures F56 Fourniture pédago divers 4 500.00 MAPNF

Fournitures F57 Matériel informatique 1 000.00 MAPNF

Fournitures F60 Bois, panneaux, stratifiés... 2 000.00 MAPNF

Fournitures F61 Peinture & dérivés 1 500.00 MAPNF

Fournitures F62 Vitrerie 2 500.00 MAPNF

Fournitures F63 Matériaux de construction 2 500.00 MAPNF

Fournitures F64 Matériel/fourniture électrique 1 500.00 MAPNF

Fournitures F65 Matériel/Fourniture plomberie 1 500.00 MAPNF
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Etat Prévisionnel des Achats

Catégorie Code Libellé Montant prévisionnel Procédure

Fournitures F66 Espaces verts/jardinage 2 500.00 MAPNF

Fournitures F67 Quincaillerie, outill, serruri 4 000.00 MAPNF

Fournitures F68 Autre fourniture entretien 1 500.00 MAPNF

Fournitures F70 Equipement pédago labo science 1 500.00 MAPNF

Fournitures F71 Equipement pédago technologie 1 500.00 MAPNF

Fournitures F72 Equipement bureau hors info 1 500.00 MAPNF

Fournitures F73 Equipement informatique tous s 1 500.00 MAPNF

Fournitures F74 Equipement de reprographie 1 000.00 MAPNF

Fournitures F75 Equipement de nettoyage 4 000.00 MAPNF

Fournitures F76 Equipement atelier service gén 4 000.00 MAPNF

Fournitures F77 Matériel & acc. restauration 4 000.00 MAPNF

Fournitures F78 Matériel & acc entretien linge 2 000.00 MAPNF

Fournitures F79 Mobilier 5 000.00 MAPNF

Fournitures F80 Matériel divers 1 000.00 MAPNF

Fournitures F87 Gaz chauffage 27 000.00 MAPA+PA

Fournitures F88 Gaz régie 5 000.00 MAPNF

Fournitures F89 Gaz logements 7 500.00 MAPNF

Fournitures F90 Electricité collège 22 000.00 MAPNF

Fournitures F91 Electricité logements 7 500.00 MAPNF

Fournitures F92 Eau 10 000.00 MAPNF

Fournitures F99 Véhicule 200.00 MAPNF
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Catégorie Code Libellé Montant prévisionnel Procédure

Services S01 Abonnement journaux, périodiqu 1 500.00 MAPNF

Services S02 Titres de transport 1 500.00 MAPNF

Services S03 Location bus, autocar 10 000.00 MAPNF

Services S04 Agence de voyage :billet,séjou 70 000.00 MAPA+PA

Services S05 Surveillance gardiennage sécur 1 500.00 MAPNF

Services S06 Téléphonie, télécommunications 4 500.00 MAPNF

Services S08 Affranchissement & expédition 6 000.00 MAPNF

Services S09 Assurances 1 750.00 MAPNF

Services S10 Logiciels - services 2 500.00 MAPNF

Services S11 Hotellerie & restauration 2 500.00 MAPNF

Services S13 Assainissement - nettoyage 1 000.00 MAPNF

Services S14 Service juridique, huissier 1 000.00 MAPNF

Services S16 Billetterie ciné, théâtre, exp 2 500.00 MAPNF

Services S17 Spectacle & interven. fournis 1 500.00 MAPNF

Services S18 Formation des personnels 1 000.00 MAPNF

Services S19 Location de matériel divers 2 500.00 MAPNF

Services S20 Services divers 1 500.00 MAPNF

Services S21 Location reprographie 2 750.00 MAPNF

Services SC01 Controle installations 10 000.00 MAPNF

Services ST01 Maintenance copieur /copie 5 000.00 MAPNF

Services ST02 Maintenance SSI 2 000.00 MAPNF
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Catégorie Code Libellé Montant prévisionnel Procédure

Services ST03 Maintenance extincteurs 1 000.00 MAPNF

Services ST04 Maintenance ascenseurs 500.00 MAPNF

Services ST06 Maintenance portail... 750.00 MAPNF

Services ST07 Maintenance informatique 1 000.00 MAPNF

Services ST08 Maintenance jardinage 3 500.00 MAPNF

Services ST09 Maintenance téléphonie 500.00 MAPNF

Services ST10 Maintenance chauffage-VMC 24 000.00 MAPNF

Services ST11 Maintenance inst. électrique 1 000.00 MAPNF

Services ST12 Maintenance mat. buanderie 1 500.00 MAPNF

Services ST14 Trav/En assainissement-réseaux 1 000.00 MAPNF

Services ST15 Entretien matériel serv. tech 1 000.00 MAPNF

Services ST16 Maintenance instal. cuisines 7 500.00 MAPNF

Services ST17 Réparation matériel de labo 500.00 MAPNF

Services ST18 Réparation matériel pédagogiqu 500.00 MAPNF

Services ST19 Entretien véhicule 500.00 MAPNF

Services ST20 Travaux impression-reprog 100.00 MAPNF

Services ST21 Autres travaux maint. 1 000.00 MAPNF

Services ST22 Signalitique 1 000.00 MAPNF

Services ST23 Travaux peinture 7 500.00 MAPNF

Services ST24 Travaux maçonnerie/carrelage 2 000.00 MAPNF

Services ST25 Travaux plomberie/sanitaire 2 000.00 MAPNF
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Catégorie Code Libellé Montant prévisionnel Procédure

Services ST26 Travaux électricité 2 000.00 MAPNF

Services ST27 Travaux platrerie-fx plafond 1 000.00 MAPNF

Services ST28 Autres travaux 2 500.00 MAPNF


